
UCHWAŁA Nr XLV111373/2023 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 31 stycznia 2023r. 

w sprawie wyra żenia zgody na ustanowienie s łużebności przesytu w obrębie Świdwinek 
na rzecz ENERGA-OPERATOR S.A. z siedzib ą  w Gdańsku Oddzia ł  w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomo ściami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz art. 305" ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co 
następuje: 

1. 1. Wyraża się  zgodę  na ustanowienie na części nieruchomo ści stanowiącej własność  
gminy Swidwin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dzia łki nr 396 o powierzchni 0,04 ha i nr 
397 o powierzchni 0,38 ha obr ęb 0118 Swidwinek, dla której Sąd Rejonowy w Bia łogardzie VI 
Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr 
K02B/00025321/9, s łużebno ści przesyłu na rzecz ENERGA-OPERATOR S.A. z siedzib ą  
w Gdańsku Oddział  w Koszalinie oraz jej nast ępców prawnych. 

2. Szczegó łowe warunki służebności przesyłu zostaną  okreś lone w o świadczeniu w formie 
aktu notarialnego o ustanowieniu s łużebności przesyłu, którego integraln ą  część  będzie stanowi ła 
mapa okreś lająca zakres s łużebności przesyłu. 

3. Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1 okre ś la załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

2. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

aj"Olejniczak 




